https://samakal.com/bangladesh/article/300662/ 

# রাজধানীদি তিন তদদনর ফল চমলা শুরু বৃেস্পতিবার 

(সমকাল) 

https://samakal.com/bangladesh/article/300657 

# ২০২৬ সাদলর েদজর চরািম্যাপ চঘাষর্া, ১২ অদটাবদরর মদধ্য তনবন্ধন 

(সমকাল) 

https://samakal.com/bangladesh/article/300633 

# এক লাখ তশক্ষক তনদয়াদগর তবজ্ঞতপ্ত প্রকাশ এনটিআরতসএ’র 

(সমকাল) 

https://samakal.com/bangladesh/article/300625 

# কদরানা ও চিঙ্গু প্রদকাপ 

এইিএসতস পরীক্ষার সব চকদন্দ্র সতক্রয় থাকদব চমতিদকল টিম  

(সমকাল) 

https://samakal.com/bangladesh/article/300621 

# েজ চশদষ চদদশ তফদরদেন ২৬১০৯ জন, ৩২ োতজর মৃতুয